
Město Česká Kamenice 
náměstí Míru 219, PSČ 407 21 

 

ODBOR ROZVOJE, INVESTIC A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cu5bsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 

 
 

 

Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace č. 2  

 

Vážení, 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „Vybudování kempu u koupaliště, Česká Kamenice“ 

přijal zadavatel dne 2. 8. 2024 jednu žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, na kterou 

odpovídá takto: 

 

Žádost ze dne 2. 8. 2024 – znění žádosti 

1. Žádám o doplnění zadávací dokumentace zejména doplnění projektové dokumentace: 

V návaznosti na rozpočet Objekt O1 – HTÚ 

- výkres komunikace ze silničních panelů 

- výkres komunikace k rozebrání 

- výkres HTÚ (hrubé terénní úpravy) 

V návaznosti na rozpočet Objekt O9 – Drenáž 

- výkres drenáže a jejího zaústění – kam bude drenáž zasáknuta? 

V návaznosti na technickou zprávu odstavec ,,Nakládání s dešťovou vodou´´ a výkres situace 

- profil dešťové kanalizace 

- výkres a umístění akumulační jímky dešťové kanalizace + výkres vsakovacího tělesa pro 

vsakování přepadu z jímky 

- výkres nově navržené kanalizační přípojky pro havarijní přepad z akumulační jímky 

V návaznosti na Technickou zprávu odstavce: 

Stavební objekt SO.A -ZÁZEMÍ KOUPALIŠTĚ 

Stavební objekt SO.B-ALTÁN A OPLOCENÍ 

Stavební objekt SO.C – ZPEVNĚNÉ PLOCHY 

-v zadávací dokumentaci není k těmto projekt + nejsou v rozpočtu, předpokládám, že jsou z 

předmětu výběrového řízení tyto objekty vyloučeny. 

 

Odpověď na žádost ze dne 2. 8. 2024  

1. Ačkoli žádost o vysvětlení přišla po lhůtě, která byla uvedena ve Výzvě odpovídáme 

takto: 

Poslední aktualizace PD byla zveřejněna 26. 7. 2024, další doplňující informace k PD 

nejsou k dispozici. 

 

Žádost o vysvětlení byla zaslána po lhůtě uvedené ve Výzvě, z toho důvodu nedošlo k pro-

dloužení přijímání nabídek. 

V České Kamenici dne 2. 8. 2024 

Jan Pa

starosta měst


